ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.008338/19-12 – SESAU.
O Secretário de Estado da Saúde do Governo do Estado de Roraima, em cumprimento ao disposto no Decreto nº 276-
P, de 14 de Fevereiro de 2020, torna público, os preços registrados no PREGÃO supracitado, cujo objeto é a
Eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, implantação,
instalação e manutenção de sistema integrado de Videomonitoramento nas Unidades Hospitalares da
Secretaria de Saúde do Estado de Roraima, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a
seguir: LOGIC PRO SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, ganhadora do único ITEM –
01, pelo valor total de R$ 2.728.117,72 (Dois milhões, setecentos e vinte e oito mil, cento e dezessete reais e
setenta e dois centavos). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da
publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 23 de Março de 2020.

FRANCISCO MONTEIRO NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA